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								İsrail’e ihracatın mart ayı geliri 423 milyon dolar
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								Diyarbakır’da DEM Partili eşbaşkanlar mazbatalarını aldı: ‘Kayyım dışarı’
							
	
								Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası’na soruşturma talebine ‘Kovuşturmaya yer yok’ kararı
							
	
								İsrail şirketinin ortağı MHP’li vekil ticareti “milli görev” diye savundu
							
	
								Almanya aleyhine ‘Filistin’de soykırıma ortak olduğu’ gerekçesiyle açılan dava başladı
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İzmir: Dersim İsyanı lideri Seyid Rıza ve arkadaşları katledilişlerinin 78. yılında İzmir’de anıldı.
İzmir Dersim Dernekleri ve İzmir Demokratik Alevi Derneği‘nin örgütlediği anma eylemine Partizan, Yeni Demokrat Gençlik ve Yeni Demokrat Kadın da katıldı.
Konak Eski Sümerbank önünde yapılan anma eyleminde “Devlet Dersim tertelesiyle yüzleşmeli” ve “Senin yalanlarınla, hilelerinle baş edemedim, bana dert oldu. Ben de senin önünde diz çökmedim ya, bu da sana dert olsun” yazılı pankartlar açıldı.
İlk olarak kaybedilenler anısına 1 dakikalık saygı duruşu yapılırken kitle tarafından sık sık “Şehid namirin”, “Dersim onurdur, onuruna sahip çık”, “Yaşasın halkların eşitliği” gibi sloganlar atıldı.
Anma eyleminde Dersim Katliamında yaşamını yitirenler anısına sembolik bir ağıt okundu.
Anmada bir de basın açıklaması okundu. Basın açıklamasını okuyan Hüseyin Ozan, Osmanlı’nın son dönemleri ve TC’nin ilk yıllarında İttihatçı-Kemalist zihniyetin Dersim’de katliamlar ve soykırım gerçekleştirdiğini vurguladı.
Ozan, inkar, asimilasyon, imha, kıyım politikalarıyla başta Dersim’de olmak üzere Kürtlere katliamlar gerçekleştirildiğini ve hala günümüzde de devam ettiğini belirtti.
Ozan, Seyid Rıza’nın yolundan gittiklerini ve onun gibi asla diz çökmeyeceklerini söyledi.
Basın açıklamasının ardından Niyaz dağıtımıyla beraber anma sonlandırıldı.

 
 Etiketler
anıldı anısına arkadaşları basın demokrat dersim dönemleri eyleminde gerçekleştirdiğini izmir katliamlar okundu önünde rıza senin seyid soykırım vurguladı yıllarında zihniyetin
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